Tot jam è vita pro exasperato hæreticorum insariantium genio feroçissimè sublatis, superstitem adhuc P. Fridericu Bachstein, Conventu Vicarium (nam P. Ægidius Schmout, Loci Guardianus, Mechliniæ oriundus, cum F. Henrico paulò antè Viennam negotiorum causâ discesserat) cum alijs sex Fratribus investigant; qui ad tam immania facinora incredibili concussi pavore sub tectum Templi fese abdiderant; ubideprehensi quinque ipsorum dirissimè necati sunt, & corpora defursum in terram projecta. Quia verò P. Fridericus Vicarius, & præterea Frater unus, per turris fenestram super tectum Ecclesiæ exscenderant, ambo bombardarum iictibus trajecti deorsum præcipites ruerunt. Et licet jam undique pavimenta Conventu, parietes, gradus, ipsaque tecta sanguine rubuerint, neque ullus Fratrum in vivis superfuerit; non tamen quievit hic hæreticæ feritatis barbaries, verùm amplius in occisorum corpora ad horrorem concisa ac dilaniata ministri Sathanæ defæviere; eaque hinc inde raptata, Religiosis etiam vestimentis denudata, adventantis plebis curiositati per integrum triduum adhibitis ad ea vigilijs, in loco publico propudiosè exposuere. Quæ deinde piissima Domina de Sternberg, D. Henrici de Piznitz, Vice-Cancellarij Conjunx, tanquam misericors Maximilla, in Sacello B. V. M. quod nunc est S. Michaelis Archangeli, linteaminibus honorificè involuta, humi clàm sepelienda curavit. His interim tam sceleratè patra-

tē patratis , cæteri more nefariorum Iconoclastarum Ecclesiam
ornatu suo spoliant , sacra vasa & paramenta diripiunt , quævis
profanant , claustrum deprædantur , & in consummatum Catho-
licæ Fidei iudicium sacratas induiti vestes Triurbem percursant ,
atque in plausibilius bacchanaliorum spectaculum taliter amicti
histrionam per tabernas & fora exercent . Quod autem hosti-
bus infame & probrosum visum est , ostendit Pater coelestis pla-
citum esse ante se : siquidem B. V. M. facellum , in quo aliæ servi
D E I laudibus Divinis vacare consueverant , splendore cœlitùs
emisso illustratum fuit . Et quod admirabilius , ipsorum etiam
inimicorum assertione comprobatum , dum quidam per rimas
forium Ecclesiam curiosius inspiciunt , XIV. Fratres in Habitu
interfectorum cereis accensis obambulantes , Deumque collau-
dantes , multas per noctes conspiciunt & observant . Qui vidit ,
testimonium perhibuit , videlicet Marianus de Orsclar ; & his
proculdubio impulsus eundem S. Ordinem S. Franc. Strict. Ob-
serv. postmodum amplexus est , & hæc visa in suis Chronicis l. 4.
c. 31. quæ testis oculatus fideliter annotavit .